
UCHWAŁA NR XXX/306/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokośći 55.898,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy  osiemset dziewięćdziesiąt osiem 00/100) na przedsięwzięcie związane z realizacją 
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Czerwieńsk w 2014 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustwy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 
379.

Id: F50B08E1-D163-425D-BAA8-2E580CE7B2C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi przepisami usuwanie wyrobów zawierających azbest może być

realizowane wyłącznie przez specjalistyczne firmy, posiadające w tym zakresie odpowiednie uprawnienia. Z

uwagi na uwarunkowania prawne i wysokie koszty usuwania oraz unieszkodliwiania wyrobów azbestowych

niezbędne jest udzielenie na ten cel pomocy finansowej dla osób fizycznych. W zwiazku z powyższym do

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze został złożony

wniosek o dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest. Procentowy udział dofinansowania z

WFOŚiGW w Zielonej Górze w kwalifikowanym koszcie zadania wynosi 100%. W odpowiedzi na wniosek

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze poinformował, że

decyzją Zarządu Funduszu podjętą na posiedzeniu w dniu 27.02.2014 r. wniosek został przyjęty do planu

działalności Funduszu na rok 2014 w ramach środków zarezerwowanych na realizację Programu pn.:

Usuwanie wyrobów zawierających azbest".

Na realizację zadania, o którym mowa, zaplanowano wstępnie dofinansowanie w wysokośći

55.898,00 zł i do 100% kosztów kwalifikowanych zadania w formie dotacji. Kwota dofinansowania

przedsięwzięcia wyniesie 100% calkowitego kosztu, przy czym kwota dotacji nie może przekroczyć iloczynu

800 zł i sumy calkowitej ilości unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: F50B08E1-D163-425D-BAA8-2E580CE7B2C6. Podpisany Strona 1




